INDICAÇÃO Nº 01714/2009
Solicita a implantação de tachões, para a redução de velocidade dos veículos, na altura do imóvel de nº 474 da Rodovia Quintino de Lima.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de tachões, para a redução de velocidade dos veículos, na altura do imóvel de nº 474 da Rodovia Quintino de Lima.
JUSTIFICATIVA:

Há risco de acidentes, principalmente de atropelamentos no local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 23 de julho de 2009.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(TOCO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04444/2009